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Preis von Herzogenburg

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten. Alle
SpielerInnen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.

Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Miodrag Trailovic UBGC Baden 23 23 27 24 24,3 4 97
2 Michael Riebel-F. BGSC Raiba Leobersdorf 26 26 25 24 25,3 2 101
3 Karl Werner BGSC Raiba Leobersdorf 24 26 29 23 25,5 6 102
4 Ernst Schützenhofer MGC ASKÖ Herzogenburg 28 21 25 28 25,5 7 102
5 Manfred Sus SV OMV Gänserndorf 26 28 26 26 26,5 2 106
6 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 28 30 26 24 27,0 6 108
7 Günther Lakits MGV Seefeld/Kadolz 30 26 28 28 28,0 4 112
8 Erwin Stingl BGC Sankt Pölten 24 31 30 27 28,0 7 112
9 Ernst Mayer MGC ASKÖ Herzogenburg 30 28 26 29 28,3 4 113

10 Wolfgang Rödl SV OMV Gänserndorf 30 25 33 25 28,3 8 113
11 Ernst Sigmund MGC Wölbling 32 31 26 27 29,0 6 116
12 Ernst Fikota MGC ASKÖ Herzogenburg 29 31 34 29 30,8 5 123
13 Bernhard Bücker UBGC Baden 28 34 35 29 31,5 7 126
14 Josef Marton MGC ASKÖ Herzogenburg 37 26 40 34 34,3 14 137
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Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Angelika Heyl MGC Hole in One 30 28 25 23 26,5 7 106
2 Regina Bauer BGSC Raiba Leobersdorf 44 34 30 28 34,0 16 136
3 Andrea Zechmeister MGC ASKÖ Herzogenburg 50 45 35 44 43,5 15 174

Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 28 26 27 26 26,8 2 107
2 Brigitta Balek SV OMV Gänserndorf 28 29 30 28 28,8 2 115
3 Elisabeth Bayer MGV Seefeld/Kadolz 28 28 32 27 28,8 5 115
4 Ingrid Nowitsch UBGC Baden 29 25 34 31 29,8 9 119
5 Beate Kladler 1. Klagenfurter MGC 41 28 34 34 34,3 13 137
6 Brigitte Eidler Badener AC ZV Minigolf 39 31 34 34 34,5 8 138
7 Elisabeth Werner BGSC Raiba Leobersdorf 42 34 41 38 38,8 8 155

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Martin Müller UBGC Baden 24 23 21 22 22,5 3 90
2 Egon Stingl MGC ASKÖ Herzogenburg 23 22 22 28 23,8 6 95
3 Christian Sawczak Putterteam Salzburg 29 29 26 22 26,5 7 106
4 Wolfgang Hillbrand MGC Köflach 31 24 23 29 26,8 8 107
5 Wolfgang Willinger SV OMV Gänserndorf 30 24 27 28 27,3 6 109
6 Andreas Walker BGSC Klaus 29 23 30 27 27,3 7 109
7 Franz Groll MGC Blau-Weiß 31 27 28 28 28,5 4 114
8 Werner Kladler 1. Klagenfurter MGC 30 27 31 26 28,5 5 114
9 Andreas Feiwickl MGC ASKÖ Herzogenburg 34 41 31 33 34,8 10 139
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Evelyn Haberl MGC ASKÖ Herzogenburg 21 25 24 24 23,5 4 94
2 Hermine Knotek BGT Raika Wieselburg 24 29 28 27 27,0 5 108
3 Claudia Grill MGC ASKÖ Herzogenburg 28 28 27 26 27,3 2 109
4 Claudia Floh MGV Seefeld/Kadolz 34 32 31 42 34,8 11 139

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Manuel Flicker MGC ASKÖ Herzogenburg 23 21 21 21 21,5 2 86
2 Andreas Hillbrand MGC ASKÖ Herzogenburg 28 22 22 22 23,5 6 94
3 Florian Haberl MGC ASKÖ Herzogenburg 26 21 25 23 23,8 5 95
4 Bernd Gaida Miniaturgolfclub Werfen 25 24 22 25 24,0 3 96
5 Gerd Nakowitsch MGC ASKÖ Herzogenburg 24 23 24 26 24,3 3 97

Teams

Vereinsmannschaft
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGC ASKÖ Herzogenburg 1 103   94   94   95   24,1 386
2 MGC ASKÖ Herzogenburg 2 98   89   96   103   24,1 386
3 UBGC Baden 104   105   117   106   27,0 432
4 SV OMV Gänserndorf 114   106   116   107   27,7 443
5 BGSC Raiba Leobersdorf 136   120   125   113   30,9 494
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1 MGC ASKÖ Herzogenburg 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt
  Gerd Nakowitsch 24 23 24 26 24,3 97
  Manuel Flicker 23 21 21 21 21,5 86
  Claudia Grill 28 28 27 26 27,3 109
  Andreas Hillbrand 28 22 22 22 23,5 94
  Ernst Mayer        

  103   94   94   95   24,1 386
 
2 MGC ASKÖ Herzogenburg 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt
  Egon Stingl 23 22 22 28 23,8 95
  Ernst Schützenhofer 28 21 25 28 25,5 102
  Evelyn Haberl 21 25 24 24 23,5 94
  Florian Haberl 26 21 25 23 23,8 95
  Ernst Fikota        

  98   89   96   103   24,1 386
 
3 UBGC Baden (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt
  Bernhard Bücker 28 34 35 29 31,5 126
  Martin Müller 24 23 21 22 22,5 90
  Ingrid Nowitsch 29 25 34 31 29,8 119
  Miodrag Trailovic 23 23 27 24 24,3 97

  104   105   117   106   27,0 432
 
4 SV OMV Gänserndorf (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt
  Brigitta Balek 28 29 30 28 28,8 115
  Manfred Sus 26 28 26 26 26,5 106
  Wolfgang Rödl 30 25 33 25 28,3 113
  Wolfgang Willinger 30 24 27 28 27,3 109

  114   106   116   107   27,7 443
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5 BGSC Raiba Leobersdorf (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt
  Elisabeth Werner 42 34 41 38 38,8 155
  Karl Werner 24 26 29 23 25,5 102
  Regina Bauer 44 34 30 28 34,0 136
  Michael Riebel-F. 26 26 25 24 25,3 101

  136   120   125   113   30,9 494
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